13 באוגוסט 2015 מ"י 18499-08-15 מדינת ישראל נ' אבו כף (עציר)
בקשה מס' 1

בפני כב' השופט משה הולצמן

מדינת ישראל
ע"י החוקר מוטי קקון

המבקשת

נגד
חדר אבו כף (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד מוטי יוסף

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 13 בסעיף הקבוע על-פי ימים לחמישה המשיב את לעצור בקשה בפניי
מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

עסקינן בבקשה להארכת מעצר שניה של המשיב, כאשר המשיב נעצר ביום 9.8.15.

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד שביום 28.6.15 בשעות הבוקר נכנס לאולם אירועים "אגמים" בבאר שבע
וגנב תיק שהכיל סכום כסף גדול.

מן הראוי לציין שהמשיב עבד בעבר באולם האירועים הנ"ל.

הטוב. הסדר למען הדברים

מן הראוי לתת את הדעת לכך שארך זמן לאיתורו של המשיב לאחר ביצוע העבירה הנטענת כלפיו, ויש בכך כדי לחזק
את החשש להימלטות מהדין.

לפיכך ומכל האמור, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום ראשון הקרוב, 16.8.15, בשעה 12:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, כ"ח באב התשע"ה, 13/8/2015, במעמד הנוכחים.

משה הולצמן, שופט